Zatacznik nr 1 do informacji z otwarcia ofert - zestawienie ofert

Numer czesci

Nr
oferty

Nazwa albo imie i nazwisko oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej dziatalnosci
gospodarczej albo miejsce zamieszkania
Wykonawcy

2

3

cena oferty w zt brutto

Bialmed Sp. z 0. 0.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawska, NIP: 8490000039

woj. mazowiecka (Srednie przedsiebiorstwo)

14 379,60 zt

MIP Pharma Polska Sp. z 0. o.

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdansk

woj. pomorskie NIP: 5262627553 (srednie
przedsiebiorstwo)

12 852,00 zt

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 0. 0.
ul. Gen. Kazimierza Pufaskiego 9
273 Katowice

woj. Slaskie NIP: 6340125442 (duze
przedsiebiorstwo)

40-

23 771,20 zt

447 378,03 zt

51 018,39 z

ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wroctaw

woj. dolnoslgskie, NIP: 648- 10 -08- 230
(duze przedsiebiorstwo)

25 258,71 zt

599 688,05 zt

65 823,46 zt

28 888,65 zt

222 028,66 zt

URTICA Sp. z 0. o.
ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wroctaw

5 woj. dolno$lgskie NIP: 894-25-56-799 (duze

przedsiebiorstwo)

25 084,83 zt

516 692,17 zt

66 612,36 zt




